at sacramēti efficaciā. Dicendū q̄si p̄parat se  
recipit. Alioqñ si ex quadā corrupeōne v̄l̄ di  
stractione nō p̄paret se debite aut̄ nullaz aut̄  
modicā reportat efficaciā. Liceat nō incurrit  
mortalem offendit̄ h̄ bon̄. Vñ h̄ sacramētū in aliquo  
peccatore efficacia habeat. s. qui est in mortali peccato h̄ nō est limitan  
da dei largitas qñ in hoc sacramēto possit fa  
cere et aliquā faciat om̄is culpe remissione. sed  
secundū foz̄ om̄ne et generalem racōne in  
stitutōnis hui<sup>9</sup> sacramēti dicendū est q̄ illud  
sacramētū datū est in cibum illis qui sunt de  
corpe cristi milico et om̄is tales h̄nt caritatē  
ideo effectū habet in solis iustis. effect̄ aut̄  
in iustis est liberacō a culpa veiali et p̄serua  
cō a mortali vt supra patuit. hec bon̄. Vñ  
hoc sacramētū p̄lit tm̄ sumētib̄ h̄ et nō sed  
etiā alijs. Nam sicut dictum est h̄ sacramētū  
nō tm̄ est sacramētu sed etiā sacrificiū. inquā  
tum em̄ in hoc sacramēto rep̄sentat̄ passio xp̄i  
p̄ quam xp̄s obtulit se hostiā deo. vt dicit̄ ad  
ep̄b̄. v. habz rōnem sacrificij. h̄ inquātū in h̄  
sacramēto tradic̄ inuisibilis gracia sub visibi  
li specie h̄ rōnem sacramēti. sic igit̄. h̄ sacra  
mentū p̄dest sumētib̄ et p̄ modū sacramēti et  
p̄ modū sacrificij q̄ p̄ oībus sumētib̄ offer  
tur dicī em̄ in canone misse quotquot ex hac  
z̄. vñq̄ ḡcia repleamur. h̄ alijs q̄ nō sumūt p̄  
dest p̄ modū sacrificij inquātū p̄ eoz̄ salu  
te offertur. Vnde et in canone misse dicit̄ me  
mento. z̄. vñq̄ in columitatis sue. et vtrumq̄  
modū dficiendi dñs exprimit l̄. xxvi. qui p̄  
vobis. s. sumētib̄ et p̄ multis. s. alijs effun  
dec̄ in remis. pecca. hec tho. Vñ hoc sac  
rementum habeat suū effectū in omib̄ p̄ q̄bus  
offertur h̄ p̄ nō-nā sicut passio cristi p̄dest  
quidem oībus qntū ad sufficiētiā et ad re  
missionē culpe et ad p̄cōz̄ ḡcie et glorie. sed  
effectū nō h̄ nisi in illis qui passioni xp̄i diū  
gunc̄ p̄ fidem et caritatē. ita etiā h̄ sacramētu  
q̄d̄ est memoriale dñice passionis nō h̄ suū ef  
fectū nisi in illis qui diūgūt̄ huic sacramē  
to p̄ fidē et caritatē. Vñ auḡ. dicit ad renatū  
quis offerat corz̄ cristi nisi p̄ his q̄ sunt mē  
bra xp̄i. Vñ et i canone misse nō orat̄ p̄ his q̄  
sunt ex ecclesiā. Illis tñ p̄dest pl̄ vel minus  
h̄m̄ modū deuocōis eoz̄. hec tho. Vñ su  
mere plures hostias dsecratas simul in eadez  
missa magis p̄lit sumētū vel etiā illis p̄ q̄bus  
sunt oblate q̄ sumere vnam tantū h̄ p̄  
nō nā sumpcō p̄tinet ad rōnem sacramēti h̄ ob  
lacō p̄tinet ad racōnem sacrificij et ideo ex h̄  
q̄ aliquis sumit corpus xp̄i semel v̄l̄ plures  
nō accrescit alijs aliqd̄ iuuamē. similiter etiā  
nec ex hoc q̄ sacerdos dsecrat plures hostias  
in vna missa multiplicat̄ effect̄ hui<sup>9</sup> sacramē  
ti q̄ nō est nisi vnu sacramētu nichil em̄ pl̄ ē  
vturis i multis hostijs dsecratis q̄ in vna. cū  
sub omib̄ et sub vna nō sit nisi tot̄ xp̄s. Vñ  
nec si aliquis plures hostias dsecratas i vna  
missa simul sumat p̄cipit maiore effectū sacra  
menti. In plurib̄ vero missis multiplicat̄ sac  
ficij oblacō et iō multiplicatur effect̄ sacrifici  
ej. hec tho.